2357

ASCETIC.

2358

stri Hainrici de firmaria (l. *Firmaria seu Vrimaria*) ord. S. Aug. Initium: *Audi israel precepta domini et ea in corde tuo quasi in libro scribe &c.* Vide, quae de hoc *Praeceptorio* sive *Commentario* in *Decalogum* notavimus ad *Cod. CCCCXV*.

III. fol. 110. p. 2. absque inscriptione *Sermo de Passione Domini* in illud: *Respice in faciem Christi tui &c.* Incipit: *In uerbis propositis spiritus sanctus inuitat quamlibet animam deuotam &c.* Putem esse ejusdem Autoris.

IV. fol. 114. p. 2. *Traetatus*, ut e calce praecoppo, *Senece de quatuor virtutibus siue de formula honeste vite.* Initium: *Quatuor virtutum species multorum sapientum sententias diffinire sunt &c.* Est *Martini Ep. Braccaren sis*, ut dictum ad *Codd. CXCIII.* aliosque.

V. fol. 117. *Collatio*, ut rurus e calce, in forma facta *Jaurini in sancta synodo A. D. M° CCCC^{mo}. XXVIII°. dominica prima post octauas corporis christi per fratrem Jobannem de Prucka solo nomine lectorem ord. f. Heremitarum s. augustini.* In illud: *Resistite fortes in fide.* I. Pet. c. 5. Initium: *Etbereus ille diuinorum contemplator ex raptu lypidissimo sanctorum scripturarum exarator &c.* Finis Oratoris, ut ipse ait, est: *ut nostre mentes roborentur firmiter sine obstatuli interstrunctione, nostre vires acuantur celeriter in hostium deiectione, nostre voluntates regulentur conformiter a dei bonitate*

Denis Codd. Theol. V. I. P. II.

&c. De *Episcopo sperandum* dicit, *ymo omnino presumendum*, eum omnes boni Praesulis partes implere. De vitiis Gentium haec legas: *Francigene ymitantur superstitionem vanitatis et vane glorie. Anglici efferuntur capitis tumiditate et pompa elacionis et superbie. Ytalici et gallici se fiantur auariciam et vicium indicibile. Hungari variantur inabilitate mentis et perfidie. Alamanni debuchantur immoderata luxuria et gulositate.* Nihil de hoc Viro meminit *Ossingerus* in *Bibl. Ord.* nec de *Synodo Jaurinensi* sub *Clemente Ep.* qui ab a. 1419. ad a. 1438. sedet, aut *Prayus* in *Hierarch. Hung.* aut *Laur. Karolyi* in *Speculo Jaurin. Eccl.*

VI. fol. 123. *Sermo alter de Passione Domini*, in illud: *Foderunt manus meas &c.* Quia ista sacra die *passio christi est cui libet fideli deuotissime meditanda &c.*

VII. fol. 137. *Sermo de assumptione virginis gloriose factus wyenne per magistrum Jobannem de Recz ord. berem. sancti augustini.* anno 1471. in illud: *Misit de excelso et assumpst me &c.* Initium: *Verba proposita quamvis sint et fuerint eximij prophetarum ipsius scilicet dauid &c.* Sermo prolixus est et *Praeambulo de predictoris verbi diuini dispositio ne instructus.* Elogium Oratoris, qui a. 1402. *Viennae* mortuus et in tumulo *Thomae de Argentina et Gregorii de Arimino* doctorum Sodalium locatus fuit, textit *Ossingerus* in *Bibl. Ord.* p. 740. unde liquet annum in titulo prae-